

臺北市動物保護處捐款專戶110年6月收支明細表  
單位:新臺幣

項次	收入明細				支出明細			結餘	備註
	日期	捐款人	捐款方式	金額	指定捐款用途	日期	金額		
	上期餘額 (110年5月)							541,871	
1	110/6/1	劉**	CD轉收	1,000	推展野生動物救傷收容、救援照 護及生態野放相關事項			542,871	台新
2	110/6/2	周**	CD轉收	1,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保 護安置之動物醫療照顧相關事項			543,871	星展台灣 *****4978418
3	110/6/3	柯**	現金	5,000	推展動物收容處所收容之動物照 顧、運輸及認養相關事項			548,871	中崙分行
4	110/6/4	陳**	CD轉收	500	推展受難、受虐、受傷或緊急保 護安置之動物醫療照顧相關事項			549,371	中信銀
5	110/6/5	盧**	CD轉收	3,600	推展受難、受虐、受傷或緊急保 護安置之動物醫療照顧相關事項			552,971	國泰世華
6	110/6/5	陳小姐	CD轉收	1,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保 護安置之動物醫療照顧相關事項			553,971	中信銀
7	110/6/10	小白	CD轉收	200	推展受難、受虐、受傷或緊急保 護安置之動物醫療照顧相關事項			554,171	中信銀 *****0022908
8	110/6/16	陳**	CD轉收	1,000	推展動物收容處所醫療與照護設 施設備改善及修繕相關事項			555,171	國泰世華 *****81647136
9	110/6/17	李陳**	行動自轉	3,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保 護安置之動物醫療照顧相關事項			558,171	北投分行 李**
10	110/6/17	匿名	CD轉收	1,000	推展野生動物救傷收容、救援照 護及生態野放相關事項			559,171	國泰世華 *****06038052 何**
11	110/6/17	匿名	CD轉收	1,000	推展受難、受虐、受傷或緊急保 護安置之動物醫療照顧相關事項			560,171	國泰世華 *****06038052 何**
12	110/6/18	張**	CD轉收	800	推展動物收容處所醫療與照護設 施設備改善及修繕相關事項			560,971	彰銀 *****2674350
13	110/6/21	總行	利息	12	統籌運用指定用途捐款			560,983	總行
14	110/6/22	張**	CD轉收	1,200	推展受難、受虐、受傷或緊急保 護安置之動物醫療照顧相關事項			562,183	土銀 *****4006464
15	110/6/25	葉**	CD轉收	500	推展動物收容處所醫療與照護設 施設備改善及修繕相關事項			562,683	玉山 *****7905669
16	110/6/25	林**	CD轉收	3,000	推展動物收容處所收容之動物照 顧、運輸及認養相關事項			565,683	國泰世華
17	110/6/25	佳成數位有限公 司	CD轉收	2,000	推展動物收容處所收容之動物照 顧、運輸及認養相關事項			567,683	國泰世華
18	110/6/26	孟**	CD轉收	1,000	推展動物收容處所收容之動物照 顧、運輸及認養相關事項			568,683	兆豐銀 *****1094914
19	110/6/28	潘**	現金	26,600	推展受難、受虐、受傷或緊急保 護安置之動物醫療照顧相關事項			595,283	
20	110/6/29	黃**	CD轉收	500	推展動物收容處所收容之動物照 顧、運輸及認養相關事項			595,783	中華郵政 *****6046820
21	110/6/30	蘇**	CD轉收	500	推展受難、受虐、受傷或緊急保 護安置之動物醫療照顧相關事項			596,283	中信銀 *****40179420
				本月收入 (B)	54,412			本月支出 (C)	0
								本月結餘 (A+B-C)	596,283